
Uchwała Nr XLIV/316/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Mińsk Mazowiecki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli  w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 130) Rada Gminy 
Mińsk Mazowiecki działając na wniosek Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Dokonuje się podziału Gminy Mińsk Mazowiecki na obwody głosowania, ustala się ich 
numery, granice i siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15 osób, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Siedlcach w terminie 5 dni 
od daty podania uchwały do publicznej wiadomości (art. 12 §13 Kodeksu Wyborczego).

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty i ma zastosowanie od wyborów wyłaniających organy gminy na 
kadencję następującą po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 99E33615-2FDA-47BA-8BC7-9FF85AE7406D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/316/18  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

WYKAZ 

obwodów głosowania na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki 

 

Numer 

obwodu 

Granice obwodu wyborczego 

(nazwy sołectwa – nazwy wsi) 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 Brzóze, Żuków 
Szkoła Podstawowa 

w Brzózem 

2 Stojadła, Gamratka 
Szkoła Podstawowa 

w Stojadłach 

3 
Grębiszew, Józefów, Maliszew, Kluki, 

Zamienie, Podrudzie 

Szkoła Podstawowa 

w Zamieniu 

4 

Iłówiec, Wólka Iłówiecka, Grabina, 

Chochół (Chochół, Tartak), Gliniak 

Cielechowizna (Cielechowizna, Prusy), 

Huta Mińska 

Szkoła Podstawowa 

w Hucie Mińskiej 

5 
Janów, Ignaców, Dziękowizna, 

Budy Janowskie, Anielew 

Szkoła Podstawowa 

w Janowie 

6 
Stara Niedziałka, 

Niedziałka Druga 

Szkoła Podstawowa 

w Starej Niedziałce 

7 Marianka, Chmielew, Mikanów 
Szkoła Podstawowa 

w Mariance 

8 
Barcząca, Budy Barcząckie 

Zakole - Wiktorowo 
Świetlica w Barczącej 

9 
Kolonia Janów, Osiny 

Nowe Osiny 

Publiczne Przedszkole 

w Nowych Osinach 

10 Targówka, Stare Zakole Świetlica w Targówce 

11 Królewiec, Arynów 
Remiza OSP 

w Królewcu 

12 
Dłużka, Borek Miński, 

Wólka Mińska 

Remiza OSP 

w Dłużce 

13 Karolina, Kolonia Karolina 
Szkoła Podstawowa 

w Starej Niedziałce 

Id: 99E33615-2FDA-47BA-8BC7-9FF85AE7406D. Podpisany Strona 2




